РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.03.2021г.                                                                                                   №110-р
р. п. Дубровка

В целях реализации части 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 21.12.2018 N 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

 1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение №1).

2. Разместить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Самохина И. В.

Глава администрации

Дубровского района                                                                             И. А. Шевелёв
Приложение №1

к распоряжению администрации

                                Дубровского района

от 30.03.2021г. №110-р
Перечень

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Юридический адрес
	Почтовый адрес
	ФИО руководителя
	Телефон, e-mail
	Основание включения
	Дата
	Лицензия
	Количество домов в управлении

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ-СЕРВИС»
	3257028155
	1153256003394
	241037, Брянская область, г.Брянск, ул. Брянского фронта, д.4, кв.72
	241037, Брянская область, г.Брянск, ул. Брянского фронта, д.4, кв.72
	Исполнительный директор Картамышев Илья Васильевич
	89045229806, gkhservis32@mail.ru
	Заявление
	04.12.2020
	№142 от 24.06.2015
	0

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Столица»
	6950239920
	1206900005300
	170016, г. Тверь, ул. Тургенева, д.14, корп.1, пом.40
	170016, г. Тверь, ул. Тургенева, д.14, корп.1, пом.40
	Руководитель Брянцева Елена Михайловна
	elena31521@gmail.com,

stolica32.69@gmail.com
	Заявление
	10.03.2021
	032000251 от 03.03.2021
	0

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис»
	3245011277
	1163256060571
	242750,Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, ул. 324 Дивизии, д.22
	242750,Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, ул. 324 Дивизии, д.22
	Генеральный директор

Косов Эдуард Иванович
	84833291886,

gkh22@yandex.ru
	Заявление
	29.03.2021
	№199 от 04.08.2017
	35

Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация